
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791405

Prodej blokového RD, 163 m2, Spálov (okres Nový Jičín)

(N287) Krásný dům ve Spálově
ČÍSLO ZAKÁZKY: 000287 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Spálov (okres Nový Jičín)

(N287) Krásný dům ve Spálově

(N287) Ve Spálově prodáváme rodinný dům s prostornou garáží a
slunnou zahradou. Dům má 2 poschodí a je dispozičně řešen jako
3+1 a v roce 2014 prošel rekonstrukcí. Dům je napojen na obecní
vodovod, elektřinu, kanalizaci a je částečně podsklepen.  Z části
podkroví je možnost vybudovat další obytný prostor. Dům se nachází
v klidné části obce v zástavbě rodinných domů a bude volný po
dohodě.
Více informací a další video naleznete na našem webu a pokud s
koupí souvisí prodej jiné nemovitosti, tak zavolejte a zkusíme najít
řešení, které Vám bude nejvíce vyhovovat.
Pro konkurenční makléře: Od roku 2011 pracuji v realitách výhradně
exkluzivně. Nabízím makléřům, kteří přivedou kupujícího,
významnou část své provize, v souladu s osvědčenými postupy na
vyspělých trzích a pravidly AML u ARKČR.

CENA: (za nemovitost) 4 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha (m2) 163

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Počet podlaží pod zemí 1

Vlastní pozemek (m2) 1157

Vybavení
balkon
terasa
sklep

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 198

Zastavěná plocha (m2) 198

Plocha parcely (m2) 1157

Užitná plocha (m2) 163

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791405

Prodej blokového RD, 163 m2, Spálov (okres Nový Jičín)

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

Ing. Martin Ščerba
Nerudova 6, Nový Jičín
 

Realitní makléř

Ing. Ščerba Martin
Mobil: +420 776 158 728
info@martinscerba.cz

2 / 2


